
 

 

ZARZĄDZENIE NR 42/2022 

WÓJTA GMINY GODZIANÓW 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), art. 257 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768 i 1964) oraz § 17 pkt. 1 Uchwały 

Rady Gminy Godzianów nr XXXVIII/233/21 z dnia 29 grudnia 2021  roku zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuję zmian w budżecie gminy- dochody zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuję zmian w budżecie gminy- wydatki zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt 

 

 

Andrzej Mozga 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 5 czerwca 2023 r.

Poz. 4767



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 42/2022 

Wójta Gminy Godzianów 

z dnia 30 września 2022 r. 

Zestawienie zmian w budżecie gminy – dochody 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa Zmiany 

1 750 
 

 
Administracja publiczna +7.810  

  

75011 

 
Urzędy Wojewódzkie   +7.810  

  

 
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( 

związkom gmin, związkom powiatowo- gminnym ) ustawami  
+7.810 

  

 

 
Dochody bieżące- zadania zlecone +7.810 

2 852 
 

 
Pomoc społeczna -1.950 

  

85214 

 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe  
-1.950 

  
 

2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin ( związków gmin, związków powiatowo- gminnych   
-1.950 

  
 

 
Dochody bieżące- zadania własne -1.950 

3 854 
 

 
Edukacyjna opieka wychowawcza +2.500 

  

85415 

 
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym +2.500 

  
 

2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin ( związków gmin, związków powiatowo- gminnych   
+2.500 

  
 

 
Dochody bieżące- zadania własne +2.500 

4 855 
 

 
Rodzina -2.534 

  

85501 

 
Świadczenie wychowawcze -2.750 

  

 

2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące  z zakresu 

administracji rządowej zlecone gminom ( związkom gmin, związkom 

powiatowo- gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

--2.750  

  
 

 
Dochody bieżące- zadania zlecone -2.750 

  

85503 

 
Karta Dużej rodziny +216 

  

 
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( 

związkom gmin, związkom powiatowo- gminnym ) ustawami  
+216 

  
 

 
Dochody bieżące- zadania zlecone +216 

  

 

 
Razem +5.826 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4767



Zmiana dokonana na podstawie decyzji numer : 

FB-I.3111.2.324.2022, 

FB-I.3111.2.306. 2022 

FB-I.3111.2.280.2022 

FB-I.3111.2.282 .2022 

FB-I.3111.2.308 .2022 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4767



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 42/2022 

Wójta Gminy Godzianów 

z dnia 30 września 2022 r. 

Zestawienie zmian w budżecie gminy – wydatki 

Lp. Dział Rozdział Grupa wydatków Nazwa Zmiany 

1 750 
  

Administracja publiczna +7.810 

  
75011 

 
Urzędy Wojewódzkie +7.810 

   

Wydatki bieżące- 

wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane – zlecone  
 

+7.810  

2 754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
0,00 

  
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne  0,00 

   

Wydatki bieżące- 

wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane  
 

+2.000 

   

Wydatki bieżące- zadania 

statutowe  
-2.000 

3 758 
  

Różne rozliczenia -625 

  
75818 

 
Rezerwy ogólne i celowe -625 

   

Wydatki bieżące- zadania 

statutowe- rezerwa ogólna   
-625 

4 801 
  

Oświata i wychowanie  0,00 

  
80101 

 
Szkoły podstawowe 0,00 

   

Wydatki bieżące- 

świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
 

+400 

   

Wydatki bieżące- 

wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 
 

-400 

  
80103 

 

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych  
0,00 

   

Wydatki bieżące- 

świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
 

+30 

   

Wydatki bieżące- 

wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 
 

-30 

  
80104 

 
Przedszkola +12.000 

   

Wydatki bieżące- zadania 

statutowe  
+12.000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4767



 
 

80113 
 

Dowożenie uczniów do szkół -12.000 

     
+4.000 

   

Wydatki bieżące- zadania 

statutowe  
-16.000 

5 852 
  

Pomoc społeczna -1.950 

  
85214 

 

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe  

-1.950 

   

Wydatki bieżące- 

świadczenia na rzecz osób 

fizycznych   
 

-1.950 

  
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej  0,00 

   

Wydatki bieżące- 

wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 
 

-2.800 

   

Wydatki bieżące- zadania 

statutowe  
+2.800 

  
85295 

 
Pozostała działalność  0,00 

   

Wydatki bieżące- 

wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 
 

-1.300 

   

Wydatki bieżące- zadania 

statutowe  
+1.300 

6 854 
  

Edukacyjna opieka wychowawcza +3.125 

  
85415 

 

Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym 
+3.125 

   

Wydatki bieżące- 

świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
 

+3.125 

7 855 
  

Rodzina  -2.534 

  
85501 

 
Świadczenie wychowawcze -2.750 

   

Wydatki bieżące- 

wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane- zlecone  
 

-2.750 

  
85503 

 
Karta Dużej Rodziny +216 

   

Wydatki bieżące- zadania 

statutowe- zlecone  
+216 

    
Razem:  +5.826    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4767


		2023-06-05T12:17:58+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




